Tipo Posto

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

Cod. Tipo Posto

AN
AN
AN
AN
AN

a b wWN R

Cognome

TOMASONI
CRETTI
BEZZI
CASATI
MORETTI

Nome

GIOVANNA
ARIANNA
VANIA
VALENTINA
SILVIA MARIA

Data Nascita | Prov. Nascita

06/06/1968
09/02/1973
27/02/1984
05/02/1985
16/04/1988

BG
BG
BG
Ml
BG

284
264
220
208
174

Anno Ins. Grad.

2000
2002
2007
2011
2009

Prefer. Anno
Prec.

0
0
0
0
0

Scuola Acquis.
Domanda

BGIC84300P

kK )

Ministero dell’istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia — Primaria - Sec. di I grado
Via Dionigi Castelli, 2 — 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391
C.F. 96005660160 — Cod. Univoco: UFOHRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it -
bgic855001 @pec.istruzione.it Sito web: www.iclovere.edu.it

Prov. Present. Posto Fascia Grad. | Modalita' di | Supplenza fino Valid. Dom. per

Domanda Provinciale Prov. accesso a 10gg Assunzione
BG 29 3 z NO
BG 46 3 z X NO
BG 71 3 z X NO
BG 75 3 \ X NO
BG 89 3 \ X NO



