



Ministero dell'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391

C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it –

bgic855001@pec.istruzione.it Sito web: www.iclovere.edu.it

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia BGIC855001 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 12/09/2023

Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Data Nascita	Prov. Nascita	Punteggio	Anno Ins. Grad.	Prefer. Anno Prec.	Scuola Acquis. Domanda	Prov. Present. Domanda	Posto Provinciale	Fascia Grad. Prov.	Modalita' di accesso	Supplenza fino a 10gg	Valid. Dom. per Assunzione
COMUNE	AN	1	TOMASONI	GIOVANNA	06/06/1968	BG	284	2000	0	BG	29	3	Z			NO
COMUNE	AN	2	CRETTI	ARIANNA	09/02/1973	BG	264	2002	0	BGIC84300P	BG	46	3	Z	X	NO
COMUNE	AN	3	BEZZI	VANIA	27/02/1984	BG	220	2007	0	BG	71	3	Z	X		NO
COMUNE	AN	4	CASATI	VALENTINA	05/02/1985	MI	208	2011	0	BG	75	3	V	X		NO
COMUNE	AN	5	MORETTI	SILVIA MARIA	16/04/1988	BG	174	2009	0	BG	89	3	V	X		NO